[image: image1.png]

	 ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ

МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
13.02.2024  № 114
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2024  № 114
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 22.11.2023 №1345 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, установленных в целях противодействия коррупции, а также мерах по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях Ядринского муниципального округа Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании экспертного заключения Государственной службы Чувашской Республики по делам юстиции от 12.02.2024 №04/12-1420,  администрация Ядринского муниципального округа Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 22.11.2023 №1345 «О мерах, направленных на обеспечение исполнения обязанностей, налагаемых на лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Ядринского муниципального округа Чувашской Республики, установленных в целях противодействия коррупции, а также мерах по предупреждению коррупции в муниципальных учреждениях Ядринского муниципального округа Чувашской Республики” (далее Постановление) следующие изменения:

1) в пункте 4 приложения №3 к Постановлению слова «государственной власти» исключить;

2) в пункте 8 приложения №3 к Постановлению слова «государственной власти» заменить словами «местного самоуправления».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Ядринского муниципального округа».
Глава Ядринского муниципального

округа Чувашской Республики                                                              С.О.Трофимов